[bookmark: _GoBack]

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° ______/2023

“Dispõe sobre a concessão do Diploma de Embaixador da Paz ao Sr. ALBIO BALBINO DE SOUZA JÚNIOR .”

O POVO DO MUNICÍPIO DE CORONEL FABRICIANO, por seus representantes legais, APROVA:

Art. 1º - Fica concedido ao Sr. ALBIO BALBINO DE SOUZA JÚNIOR o Diploma do Embaixador da Paz.

Art. 2º - A entrega do mencionado Diploma será feita em Sessão Especial do Legislativo, em data a ser oportunamente fixada.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Coronel Fabriciano, 21 de Setembro de 2023.

José Lucilio Alvarenga Neto
Zezinho Sintrocel
Vereador

image1.jpeg
0

zezinhosintrocel

-

VEREADOR

Zezinho Sintrocel

CAMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO
Zezinho do Sintrocel - Vereador
Rua Pedro Nolasco, 22 - Centro - CEP: 35.170-300 / E-mail: zezinhover@gmail.com
Telefone Fixo: 3865-1224 | Celular do Gabinete: (31) 98518-8972